

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Tomada de Preço Nº 01/2021.											
Data e hora de abertura: 04 de agosto de 2021, às 09:00 horas											
Objeto: Aquisição de material (pedagógico, expediente, equipamentos e mobiliários)											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTE							
				J.C.B.DAS CHAGAS -ME		M. B. OLIVEIRA					
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Papel vergê branco para certificado CX/50 FOLHAS	Pacote	19	R\$ 22,40	R\$ 425,60	R\$ 21,60	R\$ 410,40				
2	Fita adesiva dupla face 50mm	Unidade	23	R\$ 12,70	R\$ 292,10	R\$ 24,00	R\$ 552,00				
3	Papel A4- caixa com 10 resmas	caixa	11	R\$ 227,50	R\$ 2.502,50	R\$ 219,99	R\$ 2.419,89				
4	Kit de cartucho para impressora Epson Stylus OFFICE TX 620 FWD	Kit	3	R\$ 176,00	R\$ 528,00	R\$ 59,00	R\$ 177,00				
5	Fita adesiva transparente larga 45 mm X 45 m	Unidade	26	R\$ 3,90	R\$ 101,40	R\$ 5,99	R\$ 155,74				
6	Tinta para impressora EPSON L3110	Litro	4	R\$ 68,40	R\$ 273,60	R\$ 79,99	R\$ 319,96				
7	Toner XEROX WC 3320	Unidade	8	R\$ 124,60	R\$ 996,80	R\$ 259,00	R\$ 2.072,00				
8	Toner XEROX WC 3335	Unidade	8	R\$ 193,90	R\$ 1.551,20	R\$ 289,00	R\$ 2.312,00				
9	Caneta para quadro branco recarregável CX com 12 und azul e preta	Caixa	8	R\$ 62,40	R\$ 499,20	R\$ 48,00	R\$ 384,00				
10	Tinta para quadro branco azul e preta	Litro	3	R\$ 176,00	R\$ 528,00	R\$ 89,00	R\$ 267,00				
11	Ar condicionado 12.000 btus instalado no local.	Unidade	1	R\$ 2.518,90	R\$ 2.518,90		R\$ -				
					R\$ 10.217,30		R\$ 9.069,99		R\$ -		R\$ -
<p>Obs: 1</p> <p>A empresa J C B DAS CHAGAS CNPJ Nº 01.441.462/0001-07, foi vencedora dos os itens 02, 05, 06, 07, 08 e 11 perfazendo um valor global de R\$ 5.734,00 (cinco mil setecentos e trinta e quatro reais). Foi feito um ADITIVO de 25% nos itens 02, 05, 06, 07, e 08, no valor de R\$ 792,30 (setecentos e noventa e dois reais e trinta centavos). A empresa M. B. OLIVEIRA CNPJ Nº 14.600.715/0001-90, foi vencedora dos itens 01, 03, 04, 09, 10 perfazendo um valor global de R\$ 3.658,29 (três mil seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos).</p> <p>Prazo de Entrega: Conforme Edital</p> <p>Validade Mínima da Proposta: Conforme Edital</p> <p>Forma de Pagamento: Conforme Edital</p>											
Assinatura da Comissão de Licitação											